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2

2.2

2.3

5

3.1

3.2

3.3

3.4

a5

FRUHLINGSROLLEN {6 Stiick)/ €3,90
SPRINGROLLS (6 pieces) """’
Gebratene vegetarische Rollen /
Fried vegetabie rolls
VIETNAMESISCHE ROLLEN (2 Stiick)/ “*"'
VIETNAMESE ROLLS (2 rolls)
Schweinefieisch, Gemise,

Champignon und frische Krauter f

Pork, vegelables, mushrooms

and fresh herbs

SATEE SPIESS (2 Stiick)/ ™"

SATAY SKEWERS (2 skewers)
Hiihnerspiess in Erdnusssauce f

Chicken on skewers in peanul sauce

FRITTIERTE GARNELEN (5 Stiick)/ **~**
FRIED SHRIMPS (5 pieces)

Frittierte Garnelen in Mayo /

Fried shrimps in mayonnaise

FRITTIERTE WANTAN (6 Stiick)

FRIED WANTAN (6 picces)

Huhnfleisch, Garnelen und Zwiebeln in Sal-sauer Sauce »
Chicken und shrimp and snwn o Sweet=sour

Kﬂw«m Salak/ Small Salad

1 MANGO SALAT/ MANGO SALAD °**'7*
Frische Mango mit griner Salat

mit hausgemachler Sauce

Fresh mango with salad

and homemade sauce

EDAMAME SALAT - SOJAS

SOYBEAN SALAD

Edamame Sojabohnen Salat

sind der perfekte gesunde Snack
Edamame soybean salad is the perfect snack

WAKAME SALAT - ALGEN/ SEAWEED SALAD (VEGAN) """
Wakame (Algensalat) griiner Salat mil hausgemachter Sauce
Seaweed green salad with homemade sauce

€5,90

€5,%0

€6,90

€ 5,90

€5,90

€4,90

MIT € 2,00 EXTRA KONNEN SIE DAZU BESTELLEN

a) Avokado/ Avocado 2} Ringfieisch/ Beel
b} Sushi Reis/ Sushi rice f) Lachs/ Salmon °

¢) Tofu/ tofu’ g) Thunfisch/ Tuna

d) Huhn/ Chicken h) Garnelen/ Shrimp °

Kleine S'uﬁuh/ Small S'auﬁw

PEKING SUPPE/ PEKING SOUP

mil Huhin, Gemiise, Paprika,

Chili und frische Krduler

with chicken, vegetables, green
peppers, chill and fresh herbs
JAPANISCHE MISO SUPPE/ ***
JAPANESE MISO SOUP

mit Seetang, Tofu, Soja, frische Kriuter
with Seaweed, tofu, soya, fresh herbs
TOM KHA GAl SUPPE/

TOM KHA GAI SOUP =*°

mit Huhn, Kokosnussmilch, Gemiise chicken, cocosnul
Champignons und frische Kriuter mushrooms and fresh herbs

TOM YUM SUPPE/ TOM YUM Soup “**"" €5,90
mit Garnelen, Gemise, Chili, Zitronengras, shrimps, vegetables, chill,

€4,90

€590

Champignons und frische Krduter lemonarass mushrooms and fresh herbs

WANTAN SUPPE/ WANTAN SOUP
mit Garnelen, Gemse, Wantan mit Huhn, Nudeln und frisct
shrimps, vegetables, wantan with chicken und fresh herbs

€5,90

milk, vegetables,

4. Sommenrollen/ Suramen nolls,

SOMMERROLLEN (2 Stiick) mit oder ohne Eier nach Wahl/ **"" € 6,90
SUMMERROLLS (2 rolls) with or without eggs of your choice
Reisnudeln mit Salal, Gurken, Koriander in Reispapier
Rice noodles with salad, cucumber, coriander in rice paper
mit Avokadeo/ avocado
mit Tofu/ tofu '
mit Mango/ mango
mit Huhn! chicken
mit Rind/ beel
mit Garnelen/ shrimp *
mit Lachs/ salmon °
mit Thunfisch/ tuna ®

Viebnamesische Nudeln
Vielnarmese Nnoosles

5. NM&EMW/JUMJE& Mufa

2.1
5.2
5.3
5.4
5.5

PHO Reisbandnudeln/ rice ribbon noodles **
BUN Reisnudein/ rice noodles **

MIEN Glasnudeln/ glass noodles **

MY TOM Instantnudeln/ instant noodles “*
UDON Japanische Nudeln/ japanese noodies **
A, mit Gemiise/ vegetables

B. mit Tofu/ tofu ™
C. mit Rindfleischf beef
D. mit Huhn! chicken
E. mit Garnelen/ shrimp "
F.  mit Huhn und Rind/ chicken and beef i
G. mit Tintenfisch, Garnelen/ octopus (squid), shrimp ™" € 14,90
H. mit Rind, Huhn, Garnelen, Tofu und Gemiise/* € 16,90
Beef, chicken, shrimp, tofu and vegetables
EXTRA Sauce-€£ 2,50 Mudelin-€ 2,50 Gemiize-€ 2,50 Tofu-€ 2,90

Flaisch-€ 2,90  Garnelen-€ 3,90 Knus. Huba-€ 3,90 Kros. Ente-€ 4,90

6. Gemischle Nudeln/ Mixed Noodles

Sojasprossen, Zwiebel, Krauter, Salat mit hausgemachter Sauce

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

EXTRA Sauce-€ 2,50

BEFL

Soybean sprouts, onion, herbs, salad with homemade sauce

PHO TRON Reisbandnudeln/Rice ribbon noodles **
BUN TRON Reisnudein/ Rice noodles *"

MIEN TRON Glasnudeln/ Glass noodles **

MY TOM TRON Instantnudeln/ Instant noodles **
UDON TRON Japan. Nudeln/ Japanese noodles "

A, mit Salat/ Salad €9,90

B. mit Tofu/ tofu ™ € 10,90

C. mit Rindfleisch/ beef €12,90

0. mit Huhn!/ chicken €11,90

E. mit Gamelen/ shrimp * €13,90

F.  mit Huhn und Rindfleisch/ chicken and beef ©** €13,90

G. mit Tintenfisch, Garnelen/ octopus (squid), shrimp * € 14,90

H. mit Rindfliesch, Huhn, Garnelen, Tofu, Gemise/ ™ € 15,90
with beef, chicken, shrimp, tofu, vegetables

l. it vistnamesischen Rollen/ Frithlingsrollen €12,90
with vietnamese roils/ springrolls

K. mil knusprigem Hubhn €13,90
with crispy chicken

L. mit knuspriger Ente/ crispy duck € 15,90

M. mit knusprigen Gamelen/ crispy shrimp * € 16,90

= Curry, Erdniuss, Sul-Sauer, Pikant, Tamarin und Mango
Nudeln-€ 2,50 Gemiso-E 2,50 Tolu-€ 2,90 Fleisch-E 3,90
Garnelen-€ 3,90 Kaus, Huhn-€ 3,90 Knus. Enfe-E 4,90 Knugs. Garmelen -€ 5,90

/.

.1
.2
7.3
4

EXTRA Sauce-€ 2,50

5.

8.1

8.2
8.3

.4

8.5

8.6

EXTRA Sauce-€ 2,50

gaﬁmfm& viefnamesische Reisnudeln/
Fried vielnaraese nice noodles,

PHO XAD Reisbandnudeln/ rice ribbon noodles **

MIEN XAO Glasnudeln/ glass noodles *"

MY TOM XAD Instantnudein/ instant noodles **
UDON XAQ Japan. Nudeln/ japanese noodles **

A, mit Gemiise/ vegetables €9,90

B. mit Tofu/ tofu ™ : €10,90

C. mit Rindfleisch/ beel S O €12,90

D. il Huhn/ chicken KRGS 11,90

E. mit Gamelen/ shrimp * 2 €13,90

F. mit Huhn und Rindfleisch/ €13,90
chicken and beef ***

G. mit Tintenfisch, Garnelen/ octopus (squid), shrimp * € 14,90

H. mit Rindfliesch, Huhn, Garnelen, Tofu, Gemiise/ ™* € 16,90
with beef, chicken, shrimp, tofu, vegetables

I mil vietnamesischen Rollen/ Frithlingsrolien €12,90
with vietnamese rolls/ springroils

K. mil knusprigem Huhn/ Schweinefleisch €13,90
with crispy chicken/ pork

L. mil knuspriger Ente/ crispy duck € 15,90

M. mit knusprigen Gamelen/ crispy shrimps € 16,90

- Curry, Erdnuss, SiB-Sauer, Pikant, Tamarin und Mango
Hudeln-€ 2,50 Gemiise-£ 2 50 Tofu-€ 2,90 Fleisch-€ 3,90
Garnelon-€ 3,90 Knus, Huhn-€ 3,80 Knus, Ente-€ 4,90 Knus. Garmelen -€ 5,90

Viefnamerische Sﬂm’gm&fm&n/

Vielharmese Wﬂm

COM GA SA OT (scharff hot) FTOFL!
Hiihne angebraten mit Zitronengras,
Lwiebeln, Paprika, Gemlise und Reis it
Fried chicken with lemongrass, Onions, QS
peppers, vegetables and rice e gl
COM BO XAD HANH (schari/ hot) € 14,90
Rind angebraten mit Zwiebeln, Staudensellerie, Gemiise und Res

Fried Beef with onions, celery, vegetables and rice

COM DAU SOT THIT

mit Schweinfieisch, Tofu und Gemise in Tomaten Sause

with pork, tofu and vegetables in tomato sauce

COM XAD THAP CAM

Schweinbauch, Hiihne und Rind angebraten mit

gemischtem Gemiise, Morchen, Zwiebeln und Reis

Fried pork belly, chicken and beef with

mixed vegetables, morels, onions and rice

COM THIT LOYN RANG

Schweinbauch, gemilse, Zwiebeln und Reis

pork belly, vegetables, omons and rice

COM RANG THIT LOXN

gebaratener Eierreis mit Schwemnbauch, Gemiise und Zwiebeln
fried epprice with pork belly, vepetables und onions

Gebratene Eiernudeln/ Fried ¢49 noodles,

T €14,90

€ 14,90

€15,90

€14,90

€14,90

A, mit Gemiise/ vegetables r €9.90

B, mit Tofu tafu ™" ' €10,90

C. mil Rindfleisch/ beef €12,90

D. mit Huhn' chicken €11,90

E. mil Garnelen/ shrimp * €13,90

F.  mit Huhn und Rindfleisch/ €13,90
chicken and beef "

G. mit Tintenfisch, Garnelen/ octopus {squn:l} shrimp * €13,90

H. mit Rindfliesch, Huhn, Garnelen, Tofu, Gemise/ ** € 15,90
with beef, chicken, shrimp, tofu, vegetables

I mit vietnamesischen Rollen/ Friihlingsrolien €12,90
with vietnamesa rolls/ springrolls

K. mil knusprigem Huhn €13,90
with crispy chicken

L. mil knuspriger Entef crispy duck € 15,90

M. mit knusprigen Gamelen/ crispy shrimps ** € 16,90

= Gurry, Erdnuss, SUf-Saver, Pikant, Tamarin und Mange
Nudeln-€ 2,50 Gemiise-€ 2,50 Tofu-€ 2,90 Fleisch-€ 3,90
Garnelen-€ 3,90 Knus, Huhn-€ 3,90 Knus. Ente-€ 4,20 Knus, Gamelen -€ 5,90

10. gaémﬁm%&ams,/ ‘.?Mag hice

mil Gemiisef vegetables
mit Tofuf tofu **
mil Rindfleisch' baaf
mil Huhn! chicken
mil Garnelen/ shrimp *
mitl Huhn und Rindfleisch/
chicken and beef **
mit Tintenfisch, Garnelen/ octopus {squid), shrim
mil Rindfliesch, Huhn, Garmelen, Tofu, Gemiise/ *
with beef, chicken, shrimp, tofu, vegetables
mil vielnamesischen Rollen/ Frithlingsrollen
with vietnamese roils/ springrolis
K. mil knusprigem Huhn

with crispy chicken
L. mit knuspriger Ente/ crispy duck
M. mil knusprigen Gamelen/ crispy shrimps *°

EXTRA Sauce-£ 2,50

mmpﬁwr

T G2

Riris-€ 2,50

€9,90
€ 10,90
€12,90
€11,90
€13,90
€13,90

€13,90
€15,90

€12,90
€13,90

€ 15,90
€ 16,90

= Curry, Erdnuss, SUB-5aver, Pikant, Tamarin und Mango
Gemiise-€ 2,50 Tofu-€2,90 Fleisch-€ 3,90

Garmelen-€ 3,90 Knus. Huhn-€ 3,90 Enus. Enfe-€ 4,90 Knus, Garnelen -€ 5,50

11. Gekochfer Reis/ Cooked nice

mit Sauce nach Wahl: (Curry, Erdnuss, SiiB-Sauer, Pikant,

Tamarin und Mango)
with sauce of choice: (curry, peanut, sweet and sour,
spicy, tamarind and mango)

mil Gemiise/ vegetables
mit Tofu/ tofu ™

mil Rindfleischy beef
mil Huhnf chicken

mil Garnelen/ shrimp * b

mil Huhn und Rindfleisch/ chicken and beef **

mit Tintenfisch, Garnelen/ octopus (squid), shrimp .
it Rindfliesch, Huhn, Garnelen, Tofu, Gemiise/ **
with beef, chicken, shrimp, tofu, vegetables

mil vietnamesischen Rolien/ Frihlingsrollen

with vietnamese rolls/ springrolis

mil knusprigem Huhn

with crispy chicken

L. it knuspriger Ente/ crispy duck

M. mit knusprigen Gamnelen/ crispy shrimps

EXTRA Sauce-£ 2,50

I@mmMmoome

?’{r_

Reis-€ 2,50

€9,90

T €10,90

€12,90
€11,90
€13,90
€13,90
€ 14,90
€ 15,90

€12,90
€13,90

€ 15,90
€ 16,90

= Curry, Erdnuss, 3iB-Sauer, Pikant, Tamarin und Mango
Gemise-£ 2,50 Tofu-€2.90 Fleisch-€ 3,90

Garnelen-E 3,90 Knus. Huhn-€ 3,90 Knus. Enfe-£ 4,90 Knus. Garnelen -€ 5,90

12. Buddha Boul,

12.1 Eum 1l.1:'.l FELTA
mil Sashimi Lachs, gemischtem Salat, Avokado,
Edamame, Wakame und Krauter in hausgemachter Sauce
with sashimi salmon, mixed salad, avocado, edamame,
wakame in Herbs in homemade sauce

12.2 BOWL 2"+
mil Sashimi Thunfisch, gemischtem 3alat, Avokado,
Edamame, Wakame und Krauter in hausgemachler Sauce
with sashimi tuna, mixed salad, avocado, edamame,
wakame in Herbs in homemade sauce

12.3 BOWL 3"~ mit Rind, gemischlem Sala,
Avokado, Edamame Salat in hausgemachier Sauce
with beef, mixed salad, avocado, soyabean salad,
in Herbs in homemade sauce

12.4 BOWL 4" mit Huhn, gemischtem Salat,
Avokado, Edamame Salat in hausgemachter Sauce, Mayo
with chicken, mixed salad, avocado, soyabean salad,
in Herbs in homemade sauce, Mayo

12.5 BOWL 5 (VEGAN)"*""*"** mit Avokado, Paprika,
Tofu, Gurke, Wakame, Edamame Salat, Mayo
with avocado, fresh peppers, tofu, cucumbers,
soyabean Salad, Ma;ru

12.6 BOWL 6 (M) """ mit Lachs, Thunfisch, Rind,
Huhn, gemischlerm Salat in hausgemachter Sauce
with sashimi Salman, tuna, beef, chicken, mixed salad
n homemade sauce, Mayo

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90

€17,90

EXTRA Sauce-€ 2,50 = Curry, Erdnuss, SUB-Sauer, Pikant, Tamarin und Mango
Reis-€ 2,90 Huhn-€ 2,90  Rind-£ 2,90
Thunfisch-€ 2,90 Lachs-€ 2,80 Tofu-£ 2,90 Avocado-£ 2,90

Hausgemachter Sauce - D,E,F.L,7 4



14.Sushi

Nigiri (1 Stick/1 Picce)
101 Avokado! avocado ?' T)
102 Gurke/ cucumber ,-f ¥

103 Mangol mango

104 Lachs/ salmon "

105 Krebsfleisch/ crab "
106 Garnelen/ shrimp”

107 Thunfisch/ tuna "

108 Aalf esl "™

Nonie Maki, (6 Stuck/6 Preces)

201 Avokado/ avocado
202 Gurke/ cucumber
203 Mango/ mango

204 Lachs/ salmon

205 Krebsfleischf crab ™"
206 Garnelen! shrimp °
207 Thunfisch/ tuna "

208 Aall eel "

h -

€2,90
€ 2,90
€2,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€3,90

€4,90
€4,90
€ 4,90
€5,90
€5,90
€5,00
€590
€ 5,90

Noni Maki-Riesige/Big (s Stiick/s Picces)

301 Gurke, Avokado, Paprikal cucumber, avocado, green pepper

302 Gurke, Avokado, Lachs/ cucumber, avocado, salmen ©

303 Gurke, Avokado, Thunfisch/ cucumber, avocado, tuna '

304 Avokado, Lachs, Krebsfleisch/ avocado, salman, crab
305 Avokado, Lachs, Gamelen/ avocado, salmon, Shrimp ™
306 Avokado, Lachs, Thunfisch/ avocado, salmon, tuna

L]

Mnside-Oul Maki (8 Stick/8 Pieces)

in Sesarmantel/Sesame Seeds,

4017 PHILADELPHIA
Gurke oder Avocado, Frischkiise ™'
Cucumber or Avocado, cream cheese
402 AVO-PHILA
Gurke, Frischkise, Avokados **
Cucumber, cream cheese, avocado
403 SAL-PHILA

Cucumber, cream c:hmzp salmon
404 SUR-CALIFORNIA s
Avokado, Krebslleisch/ avocado, crab
405 SAL-CALIFORMNIA
Avokado, Lachs/ avocado, salman ™'
406 MAG-CALIFORNIA
Avokado, Thunfisch/ avocado, una ©
407 HAWAIL
Avokado, Thunfiseh, Gurke/ ™
AVDCado, Tuna, cucumber
408 EBI-TEMPURA '
Frittierte Garmelen, Frischkdse in Tobikemantel/
fried shrimp, cream cheese in Tobiko jacket
409 EBI-GUR
Frittierte Garnelen, Gurke in Tobikomantel!
fried shrimp, cucumber in Tobiko jacket
410 EBI-AVOD
Frithierte Garnelen, Gurke, Avokado in Tobikomantel/
ried shrimp, cucumber, avocado in Tohiko jacket

Gurke, Frischkdse, Lachs/ *** 5 /@ &
LS
*

1347

L14F

€ 6,90
€790
€7,90
€ 8,90
€ 8,90
€8,90

€6,90

€ 6,90

€7,90

€790

€7,90

€790

€ 8,90

€8,%0

€9,90

€ 9,90

41

412

413

414

415

416

a7

418

419

420

421

422

GRI-LACKS ™"
Gurke, Mayonaise und gegrillte Lachshaut in Sesamsmantel
cucumber, mayo and grilled salmon skin in sesame jacket

HUHN-GURKE ~**
Knuspriges Huhn, Gurke und Mayonnaise in Sesamsmantelf
friad Chicken, cucumber and mayag in sesame jackel

HUHN-AVOCADD "'
Knuspriges Huhn, Avocado und Mayonnaise in Sesamsmantel!
ined chrcken, avocado und mayd n sesame jackel

ENTE-GURKE "'
Knusprige Ente, Gurke und Mayonnaise in Sesamsmaniel/
fried duck, cucumber und mayo in sesame jackel

ENTE-AVOCADO ""**
Knusprige Ente, Avocado und Mayonnaise in Sesamsmantsl/
fried duck, avocado and mayo in sesame jacket

RUCOLA-MIX "****
Rucola, Avokado, Gurke und Mayonnaise in Sesamsmantel/
rucola, avocado, cucumber und mayo in sesame jacket

RUCOLA-LACHS %
Rucola, Lachs und Mayonnaise in Sesamsmantel/
rucola, salmon und mayo in sesame jacket

fl-FHlLA (Y]
Gurke, Fischkase in Avokadomantel!
cucumber, fresh cheese in avocado jacket

LA'FHILA LOEH PR
Gurke, Fischkise in Lachsmantelf
cucumber, fresh cheese in salmon jacket

MA-CAL!
Avokado, Lachs in Mangosmantel/
avocado, salmon in amngo jackel

MA-HUHN "***
Knuspriges Huhn, Gurke und Mayonnaise in Mangosmantal/
fried chicken, cucumber und mayo in mango jacket

AVO-EBI
Frittierte Garnelen und Mayonnaise in Avocadosmantel/
fried shrimp und mayo in avocado jacket

gl Maki

I".-'EE
M3
M4
M5
ME

Avokado, Gurkel avocado, cucumber
Avokado, Mango/ avocado, mango
Lachs, Avokado/ salman, avacado
Lachs, Mango/ salmon, mango ©
Garnelen, Avokado/ shrimp, avocada ™
Thunfisch, Avokado/ tuna, avocado ©

@ufﬂ Futo - Q{.EME/ Bug

F2
F3
F4
F5

F&

Gurke, Avokado, Paprika/ cucumber, avocado, green |:|Lp|:u:r5
Gurke, Avokado, Lachs! cucumber, avocado, salmon

Gurke, Avokado, Thunfisch/ cucumber, avecada, tuna ®
Avokado, Lachs, Krebsfleisch/ avocado, salman, crab "™
Avokado, Lachs, Garnelen/ avocado, salmon, shrimp ™®
Avokado, Lachs, Thunfisch/ avocado, salmon, tuna

|

S&M

SA1
SA2
SAZ
SA4
SAS

mil Lachs (8 Stick)/ salmon (8 pieces) "

mit Thunfisch (B Stick)/ tuna (8 pieces) °

mit Lachs (8 Stiick), Avokado! salmon (8 pieces), avocado ™
mit Thunfisch (8 Stiick), Avokado/ tuna (8 pieces), avocado °
mit Lachs (6 Stiick), Thunfisch (6 Stiick) und Avokado/ ®
salman (6 pleces), tuna (G pieces) und avocado

€990

€ 9,90

€ 9,90

€990

€ 9,90

€ 9,90

€ 9,90

€12,90

€12,90

€ 12,90

€12,90

€12,90

€ 8,90
€ 3,90
€9,90
€9,90
€9,90
€990

€12,90
€12,90
€12,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90

€17,90
€ 19,90
€ 19,90
€ 24,90
€ 29,90

Sushi Menii,

ih
RED 1 MAKI MIX 5
18 Maki Mix,
18 maki mix I
-"__..'_ l‘
RED 2 VEGAN

3 Gurke/cucumber Maki, 3 Paprika‘green pepper Maki,
3 Avokadofavocado Maki, 4 Philadephia, 4 Avo-Phila

RED 3

< Lachs/salmon Maki, 3 Avokado/avocado Maks,

4 Philadephia, 4 Sal-California, 1 Avokado/avocado Nigiri,
1 Lachs/salman Nigin

RED 4 (Z Personen)

3 Thunfischituna Maki, 3 Lachs/salmon Maki,

3 Avokade/avocado Maki, 3 Gurke/cucumber Maki,
4 Sal-California, 4 Ava-Unagi, 2 Surumi Nigiri,

2 Gamelen/shrimp Nigin

RED 5 (2 Persanen)

12 Maki (Avokado/avocado, Gurke/cucumber,
Lachs’salman, Thunfischfuna)

4 Philadephia, 4 Avo-Phila, 4 Ebi Tempura,

4 Mag-Tohiko, 4 Negiri Mix

RED 6:
UBERRASCHUNGS MEND (3-4 Personen)

Mangosalat! Mango salad
Ananassatalf Pineapples s:
Mix Obstsalat! mixed Fruits
Panierte Bananen mit Honig/
Fried banana with honey
Hanigrte Ananas mit Homig/
Fried pineapples with honey

Panierte
Fried man:

ango mit Honig/
with honey

ZUSATZSTOFFE

€12,90

€12,90

€ 16,90

€ 24,90

€ 34,90

€ 69,90

1.Farostoffe/Colouring Agent - 2.Konservienungsmitted P reservative

3 Antioedationsmitteliinboxidand
4. GeschmackyarstarkarFavour Enhancat

8. 5chweteldioasd [Suifite fSulphorneoss- 8. SchwarznussmitlelMNels
8.S0lungemitteliSwestanar
2. Aspartam-Phenylalaninguelle/Fhenlalaning (Citric)

T.gewachstiWaxed Surface -

10 PhosphatPhosphate
11.Coffeinhalbg/Cafieing - 12.Chininhaltige/Chinin

ALLERGENE/ALLERGENIC

A.Glutenhaltig (Wealzen) - B Krebsiiere/Shailfish - C.EMrEgy - DL FischiFsh
E.Erdnisse/Peanuls - F.SomlSoya = G.Milch. (einschl. Lactose ik (Laciose )

H. SchatenirichiefMuts - L Sellernailelary - J.Senfhiustand
L. Schweletdicxid. (Sulfite WSulphur Dhouede

K. Sesamsamen/Sesame soed -
M.Lupinen/Luping - N.Weichtiere/Mollisks

Neueroffnung ab 04.09

Online-Bestellung

Ad1: Johann-Clanze 24. 81369 Miinchen
Ad2: Behringstrasse 6, 82152 Planegg

Hotline: 0174-8 566 888

Umgebung bis 3KM €20,00
Umgebung ab 3KM €30,00

. ABHOLUNG

Inhaber: Quang Ha Neuyven




